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Diyarbakır Milletvekili

Diyarbakır’ın lojistik bakımından en önemli güzergahlarım oluşturan yollar kentin trafik

yükünü uzun süredir kaldmnaz haldedir. En net tabirle, Diyarbakır’m ulaşun konusunda atar

daman sayılan kavşaklar tıkalıdır.

Elâzığ Bulvan üzerinde bulunan YİKOP, Ahmet Arif, Mahabat, İntim ve Araştırma
Hastanesi Kavşakları; Silvan Yolu üzerinde bulunan 450 Evler Kavşağı ve Şanlıurfa Yolu

üzerinde bulunan Talaytepe Kavşağı’nda, bilhassa trafiğin en yoğun olduğu sabah ve akşam

saatlerinde uzun bekleme kuyruklan oluşmakta, mevcutta hemzemin olan bu kavşaklarda araç

boşaltımı sağlanamamakta, seyir halindeki araçlann bekleme süreleri her geçen gün artmakta,

trafik akışı devamlı kilitlenmektedir. Bahsi geçen güzergahlarm trafiğin her saatinde tıkanma

olmaksızm transit geçişi şağlayacak niteliğe kavuşturulması, bu güzergahlarm ambulans

geçişleri için de mecburi güzergâh olarak kullamiması nedeniyle hayati önem arz etmektedir.

Yukarıda adı sayılan yollarda, transit trafiğin kesintisiz akışmm sağlanması için katlı kavşaklar

yapılmasma ciddi biçimde ihtiyaç duyulmaktadır. Buna ek olarak, hemzemin kavşaklarm

içerisindeki şerit sayılannm mümkün olan her kavşakta depolanan araçlann boşaltımmm

kolaylaştıniması için ivedilikle 3’e çıkaniması gerekmektedir.

Bahsi geçen yollar ile ilgili çalışmalar, Karayollan Genel Müdürlüp yetki alamna girmektedir.

Uhdenizde bulunan Karayollan Genel Müdürlüp tarafmdan ihtiyaç duyulan düzenlemelerin

yapılmaması sonucunda; kent trafiği, günün hemen her saatinde fakat bilhassa sabah ve akşam

belli saatlerde, dünyadaki olumsuz örnekler arasında sayılan “İstanbul trafiğini aratmaz” hale
gelmektedir.

Kent trafiğinde yaşanan aksaklık ve sorunlarla ilgili an be an bilgi sahibi olan ve kent

sakinlerinin bu konudaki yoğun şikâyet ve yakınmalarım yakından takip eden Diyarbakır

Büyükşehir Belediyesi ilgili birimleri, sorunun çözüme kavuşturulması talebiyle Karayollan

Genel Müdürlüp ile görüşmeler yapmaktadm Yapılan görüşmelerde, Karayollan Genel

Müdürlüp tarafmdan, konunun gündemlerinde oldup belirtilmekte ise de sorunun çözümü

için henüz somut bir adım atılmış değildir.
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Yukanda sözü edilen kavşak ve yollann katlı kavşaklar yapılmak suretiyle rahatlatılarak,

Diyarbakır’m pek çok ilçesine ulaşımı ve çevre kentlere de erişimi sağlayan, dahası ambulans

yolu olması nedeniyle hayati önem arz eden söz konusu yollarda yaşanan yoğun trafik

sorununun behernehâl çözülmesi elzemdir.

Bu bağlamda,

1. Elâzığ Bulvarı üzerinde bulunan YİKOP, Ahmet Arif, Mahabat, întim ve Araştırma
Hastanesi Kavşakları; Silvan Yolu üzerinde bulunan 450 Evler Kavşağı ve Şanlıurfa

Yolu üzerinde bulunan Talaytepe Kavşağı’nda yaşanan trafik tıkanmaları bakımmdan

yaşanan ciddi sorundan haberdar mısınız?

2. Bahsi geçen sorun hakkında. Karayolları Genel Müdürlüğü tarafmdan Bakanlığınıza

iletilen bir bilgi ve çözüm plam bulunmakta mıdır?

3. Diyarbakır’m ulaşımında uzun süredir yaşanan ve ciddi boyuta ulaşan trafik sorununun

acil biçimde ortadan kaldırılması için üzerinize düşen sorumluluğu yerine getirecek
misiniz?


